
Открытое первенство 

Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2011-2012 ггр

 г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"

18-19.12.2025 г.

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА

 ГРОДНЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА



ВНК г. Гродно

Главный секретарь соревнований ВНК г. Гродно

DNS

DNF

NM

DQ

не стартовал

дисквалификация

нет результата

сошел (справка)

6

11

10

9

8

7

16

15

14

13

12

Дятловский

5

4

3

2

1

Гродненский

Кореличский

Зельвенский

Мостовский

Ошмянский

Вороновский

Сморгонский

Ивьевский

Щучинский

Новогрудский

Лидский

Островецкий

16

88

111

183

197

286

306

311

204

206

270

409

очки

Барташевич С.Ю.

Бартош А.С.

320

338

397Слонимский

Волковысский

Гродно 440

Главная судейская коллегия:

Командные результаты

Командаместо

Директор соревнований



м
е

с
то

с
т.

 

н
о

м
е

р

Фамилия, имя
Дата            

рождения
район школа

Предварите

льный 

результат

Финаль

ный 

результат

Разряд

у
ч
а

с
ти

е

ФИО тренера

1 810 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 7,3 А 7,2 2р 27 Блошко АН, Семенова ИА

2 58 Велесик Никита 18.02.2011 Волковысский ДЮСШ-1 7,3 А 7,4 3р 24 Мозель НВ

3 35 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 7,3 А 7,5 3р 21 Жлабо АА

4 226 Клубович Марк 07.06.2011 Гродно СДЮШОР Д 7,4 А 7,6 3р л Борсук В.А.

5 63 Габриельчик Арсений 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ-1 7,6 Б 7,4 3р 18 Даукша ВВ Юрченко А

6 36 Ковш Елисей 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,5 Б 7,6 3р л Матук А.В.

7 49 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,6 Б 7,7 3р л Матук А.В.

8 240 Повайбо Ярослав 08.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,7 Б 8,0 3р л Жлабо А.А.

9 47 Молявко Михаил 22.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 7,9 1юн л Железнова Е.Г. Глебовтч Ю.Г.

9 27 Генселевич Михаил 28.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,9 YC 1юн л Матук А.В.

9 245 Третьяков Николай Гродно СДЮШОР-2 7,9 1юн л Бартош АС

12 825 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский СДЮШОР-3 8,0 1юн 16 Яговдик ВМ

12 733 Жданович Егор 28.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 8,0 1юн 14 Богданович В.И.

12 406 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 8,0 1юн 12 Козлов ГВ Сукалов ЕК

15 655 Козлов Артем 30.06.2011 Островецкий СДЮШОР 8,1 1юн 10 Пархоменко Н.М.

16 37 Котов Алексей 05.08.2011 Гродно 8,3 2юн л Левчук ВВ

16 300 Сидоров Арсений 27.07.2014 ГродненскийСкидельская ДЮСШ 8,3 2юн 8 Пилюков А.В.

18 312 Томчик Глеб 20.06.2012 Дятловский ДЮСШ 8,4 2юн 6 Ковальчук АИ

18 468 Евтух Никита 24.01.2011 Кореличский  ДЮСШ 8,4 2юн 4 Карапетян С.Г.

20 30 Гресь Никита 28.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,5 2юн л Матук А.В.

20 299 Росеник Даниил 19.01.2011 ГродненскийСкидельская ДЮСШ 8,5 2юн 2 Алексейчик В.Н.

22 16 Волчкевич Артемий 12.11.2014 Гродно СДЮШОР-2 8,6 2юн л Матук А.В.

22 48 Мушинский Алексей 30.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,6 2юн л Савельева А.А.  Бартош А.С.

22 583 Макаревич Роман 29.01.2012 Мостовский СДЮШОР 8,6 2юн к Антонович В.И.

25 247 Хомбак Роман 27.12.2013 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3юн л Савельева А.А.

26 39 Лемещенко Илья 06.06.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3юн л Лихачевская Ж.В.

26 50 Петров Елисей 30.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3юн л Матук А.В.

28 594 Шаблов Артем 21.05.2012 Мостовский СДЮШОР 8,9 3юн к Антонович В.И.

29 17 Воронецкий Макар 11.06.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3юн л Васькевич А.А.

30 361 Карпук Илья 27.06.2011 Зельвенский ДЮСШ 9,1 3юн к Мекеня АА

31 40 Маркевич Павел 12.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,2 3юн л Зарядова Р.Э.

31 32 Завистовский Станислав 25.08.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,2 3юн л Лихачевская Ж.В.

33 314 Скробук Кирилл 02.10.2012 Дятловский ДЮСШ 9,7 б/р к Афанасенкова ОМ

34 241 Сакович Павел 27.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 10,1 б/р л Матук А.В.

158 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Гродно   УОР 7,0 1р вк Корейво Н.С., Кот Н.Н., Левчук В.В.

59 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,3 2р вк Бакач АП Юрченко А

333 Макаревич Алексей 17.04.2009 Гродно   УОР 7,4 3р вк Антонович В.И., Кот Н.Н., Левчук В.В.

318 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно   УОР 7,8 1юн вк Борсук В.А., Кот Н.Н., Левчук В.В.

847 Валько Кирилл 26.11.2010 Гродно   УОР 8,0 1юн вк Карпушкин Д.Н., Кот Н.Н.

1 810 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 17,3 А 17,2 27 Блошко АН, Семенова ИА

2 58 Велесик Никита 18.02.2011 Волковысский ДЮСШ-1 17,4 А 17,5 24 Мозель НВ

3 35 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 17,9 А 18,1 21 Жлабо АА

4 409 Маковский Николай 15.03.2012 Ивьевский ДЮСШ 18,2 А 18,4 18 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

5 226 Клубович Марк 07.06.2011 Гродно СДЮШОР Д 18,5 Б 17,9 л Борсук В.А.

6 49 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 18,4 Б 18,4 л Матук А.В.

7 62 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский ДЮСШ-1 18,8 Б 18,7 16 Бакач АП

8 36 Ковш Елисей 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 18,9 Б 18,8 л Матук А.В.

9 211 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский  ДЮСШ 19,3 14 Позняк ГС

10 27 Генселевич Михаил 28.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,4 л Матук А.В.
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10 47 Молявко Михаил 22.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 19,4 л Железнова Е.Г. Глебовтч Ю.Г.

12 733 Жданович Егор 28.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 19,5 12 Богданович В.И.

13 661 Субоч Артемий 16.08.2012 Островецкий СДЮШОР 19,6 10 Ганулич И.Д.

14 245 Третьяков Николай Гродно СДЮШОР-2 19,7 л Бартош АС    

15 655 Козлов Артем 30.06.2011 Островецкий СДЮШОР 20,1 8 Пархоменко Н.М.

16 240 Повайбо Ярослав 08.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 20,3 л Жлабо А.А.

17 37 Котов Алексей 05.08.2011 Гродно 20,8 л Левчук ВВ

18 583 Макаревич Роман 29.01.2012 Мостовский СДЮШОР 21,0 6 Антонович В.И.

18 299 Росеник Даниил 19.01.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 21,0 4 Алексейчик В.Н.

20 48 Мушинский Алексей 30.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,1 л Савельева А.А.  Бартош А.С.

21 34 Карнацевич Алексей 12.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,6 л Матук А.В.

22 33 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Матук А.В.

23 30 Гресь Никита 28.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,8 л Матук А.В.

23 460 Сенюта Герман 10.07.2011 Кореличский  ДЮСШ 21,8 2 Карапетян С.Г.

25 16 Волчкевич Артемий 12.11.2014 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Матук А.В.

25 359 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский ДЮСШ 21,9 к Мекеня АА

27 594 Шаблов Артем 21.05.2012 Мостовский СДЮШОР 22,1 к Антонович В.И.

28 45 Мисевич Алексей 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 22,2 л Борташевич Т.А.

29 312 Томчик Глеб 20.06.2012 Дятловский ДЮСШ 22,3 к Ковальчук АИ

30 50 Петров Елисей 30.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 22,5 л Матук А.В.

31 363 Карпук Илья 27.06.2011 Зельвенский ДЮСШ 22,5 к Мекеня АА

32 215 Бартошевич Ромуальд 19.06.2012 Вороновский  ДЮСШ 22,7 к Вайткун ВВ

33 40 Маркевич Павел 12.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 22,9 л Зарядова Р.Э.

34 17 Воронецкий Макар 11.06.2013 Гродно СДЮШОР-2 23,3 л Васькевич А.А.

35 39 Лемещенко Илья 06.06.2012 Гродно СДЮШОР-2 23,3 л Лихачевская Ж.В.

36 32 Завистовский Станислав 25.08.2013 Гродно СДЮШОР-2 23,6 л Лихачевская Ж.В.

37 241 Сакович Павел 27.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 25,1 л Матук А.В.

38 43 Масюк Кирилл 04.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 26,9 л Савельева А.А.

907 Синяк Ярослав 13.01.2009 Гродно   УОР 18,0 вк Дикевич В.Ч., Кот Н.Н., Левчук В.В.

318 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно   УОР 18,4 вк Борсук В.А., Кот Н.Н., Левчук В.В.

1 22 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 58,8 3р 27 Левчук ВВ

2 62 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский ДЮСШ-1 1.00,8 1юн 24 Бакач АП

3 514 Прокорым Захар 07.11.2011 Лидский ДЮСШ-2 1.01,4 1юн 21 Сукалов ЕК

4 46 Михайлов Артур 28.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.01,6 1юн л Лихачевская Ж.В.

5 404 Букша Андрей 26.04.2011 Ивьевский ДЮСШ 1.02,1 1юн 18 Козлов ГВ

6 543 Хололович Вадим 09.03.2012 Лидский ДЮСШ-2 1.02,5 1юн 16 Сукалов ЕК

7 887 Апанович Арсений 28.08.2011 Сморгонский 1.03,4 1юн 14 Жук ДА

8 172 Шлык Тимур 31.12.2012 Гродно СДЮШОР Д 1.04,1 1юн л Дубовская О.А.

9 903 Синица Вадим 25.02.2011 Щучинский ДЮСШ 1.04,5 1юн 12 Поведайко 

10 661 Субоч Артемий 16.08.2012 Островецкий СДЮШОР 1.04,6 1юн 10 Ганулич И.Д.

11 802 Поляков Станислав 22.06.2012 Слонимский СДЮШОР-3 1.04,7 1юн 8 Блошко АН

12 30 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.04,9 1юн л Климук В.К.

13 702 Цибульский Алексей 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.06,0 2юн 6 Богданович В.И.

14 526 Радевич Иван 26.12.2012 Лидский ЛФ ГрУОР 1.06,1 2юн л Коняева Т.И. Кривеня ИВ

15 300 Сидоров Арсений 27.07.2014 Гродненский Скидельская ДЮСШ 1.07,5 2юн 4 Пилюков А.В.

16 564 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский СДЮШОР 1.08,1 2юн 2 Антонович В.И.

17 545 Курленко Марк 01.03.2012 Лидский ДЮСШ-2 1.08,3 2юн л Сукалов ЕК

18 858 Галко Александр 31.06.2011 Сморгонский 1.08,9 2юн к Жук ДА

19 33 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.09,6 2юн л Матук А.В.

20 468 Евтух Никита 24.01.2011 Кореличский  ДЮСШ 1.09,8 2юн к Карапетян С.Г.

21 297 Горид Максим 04.02.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 1.10,0 3юн к Алексейчик В.Н.

22 34 Карнацевич Алексей 12.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.11,2 3юн л Матук А.В.

23 40 Ли Авраам 01.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.14,5 3юн л Борташевич Т.А.

24 45 Мисевич Алексей 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.15,5 б/р л Борташевич Т.А.

25 37 Кузьма Александр 08.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.16,1 б/р л Климук В.К.

26 213 Цыдик Павел 30.09.2012 Вороновский  ДЮСШ 1.17,3 б/р к Вайткун ВВ

27 363 Демещик Евгений 08.08.2013 Зельвенский ДЮСШ 1.19,8 б/р л Калейник АС

28 367 Зуев Игнат 04.05.2013 Зельвенский ДЮСШ 1.22,2 б/р л Калейник АС

29 357 Бурдук Алексей 20.05.2013 Зельвенский ДЮСШ 1.25,1 б/р л Калейник АС

400м



409 Маковский Николай 15.03.2012 Ивьевский ДЮСШ DQ (162.8) к Молочко ЮВ Кривеня ИВ

513 Антонович Владислав .2009 Щучинский ЛФ ГГУОР 56,1 3р вк Поведайко АА  Сукалов ЕК

1 854 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский 2.14,0 3р 27 Русакевич ОА

2 22 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.14,2 3р 24 Левчук ВВ

3 404 Букша Андрей 26.04.2011 Ивьевский ДЮСШ 2.24,9 1юн 21 Козлов ГВ

4 887 Апанович Арсений 28.08.2011 Сморгонский 2.26,9 1юн 18 Жук ДА

5 543 Хололович Вадим 09.03.2012 Лидский ДЮСШ-2 2.27,3 1юн 16 Сукалов ЕК

6 802 Поляков Станислав 22.06.2012 Слонимский СДЮШОР-3 2.35,3 2юн 14 Блошко АН

7 30 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.36,0 2юн л Климук В.К.

8 48 Невдах Александр 01.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.36,3 2юн л Глебович Ю.Г.

9 172 Шлык Тимур 21.12.2012 Гродно СДЮШОР Д 2.36,5 2юн л Дубовская О.А.

10 42 Вишевский Максим 07.07.2014 Гродно СДЮШОР пр 2.36,6 2юн л Дыбчук НМ

11 403 Соловьев Виталий 05.04.2011 Ивьевский ДЮСШ 2.39,2 2юн 12 Рытиков АА

12 526 Радевич Иван 26.12.2012 Лидский ЛФ ГрУОР 2.39,6 2юн 10 Сукалов ЕК

13 45 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.41,8 3юн л Матук А.В.

14 297 Горид Максим 04.02.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.43,9 3юн 8 Алексейчик В.Н.

15 367 Зуев Игнат 04.05.2013 Зельвенский ДЮСШ 2.45,9 3юн л Калейник АС

16 40 Ли Авраам 01.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 2.46,0 3юн л Борташевич Т.А.

17 702 Цибульский Алексей 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 2.46,3 3юн 6 Богданович В.И.

18 566 Козлов Артем 26.11.2011 Мостовский СДЮШОР 2.47,2 3юн 4 Антонович В.И.

19 605 Кессо Артем 30.09.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 2.51,0 3юн 2 Духовник С.А.

20 6 Агафонов Энри 07.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.51,3 б/р л Зарядова Р.Э.  Лихачевская Ж.В.

21 213 Цыдик Павел 30.09.2012 Вороновский  ДЮСШ 2.57,3 б/р к Вайткун ВВ

22 357 Бурдук Алексей 20.05.2013 Зельвенский ДЮСШ 3.11,3 б/р л Калейник АС

23 38 Кузьма Александр 08.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.12,4 б/р л Климук В.К.

24 216 Скрицкий Александр 11.03.2014 Вороновский  ДЮСШ 3.16,4 б/р л Гирдзиевская НТ

25 363 Демещик Евгений 08.08.2013 Зельвенский ДЮСШ 3.17,9 б/р л Калейник АС

1 854 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский 4.45,7 3р 27 Русакевич ОА

2 14 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 4.55,3 1юн л Глебович Ю.Г.

3 729 Павловский Матвей 01.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 5.00,9 1юн 24 Кузьмицкая Н.Ф.

4 403 Соловьев Виталий 05.04.2011 Ивьевский ДЮСШ 5.10,3 2юн 21 Рытиков АА

5 320 Подгорбунский Евгений 23.08.2011 Дятловский ДЮСШ 5.12,9 2юн 18 Ковальчук АИ

6 653 Прицев Максим 25.01.2012 Островецкий СДЮШОР 5.14,6 2юн 16 Пархоменко Н.М.

7 714 Шиманович Артем 03.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 5.16,2 2юн 14 Кузьмицкая Н.Ф.

8 48 Невдах Александр 01.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 5.21,9 2юн л Глебович Ю.Г.

9 42 Вишевский Максим 07.07.2014 Гродно СДЮШОР пр 5.24,9 2юн л Дыбчук НМ

10 215 Бартошевич Ромуальд 19.06.2012 Вороновский  ДЮСШ 5.29,0 2юн 12 Вайткун ВВ

11 566 Козлов Артем 26.11.2011 Мостовский СДЮШОР 5.46,2 3юн 10 Антонович В.И.

12 6 Агафонов Энри 07.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 5.52,8 3юн л Зарядова Р.Э.  Лихачевская Ж.В.

13 708 Сергей Артем 27.04.2012 Ошмянский ДЮСШ 5.58,6 3юн л Афанасенко Н.Н.

14 216 Скрицкий Александр 11.03.2014 Вороновский  ДЮСШ 6.14,2 б/р л Гирдзиевская НТ

1 729 Павловский Матвей 01.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 10.50,9 1юн 27 Кузьмицкая Н.Ф.

2 14 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 10.51,3 1юн л Глебович Ю.Г.

3 714 Шиманович Артем 03.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 10.54,6 1юн 24 Кузьмицкая Н.Ф.

4 320 Подгорбунский Евгений 23.08.2011 Дятловский ДЮСШ 10.55,0 1юн 21 Ковальчук АИ

5 653 Прицев Максим 25.01.2012 Островецкий СДЮШОР 11.12,2 2юн 18 Пархоменко Н.М.

6 212 Язовит Максим 04.04.2010 Вороновский  ДЮСШ 11.44,7 2юн л Позняк ГС, Мазовка ЕЕ

7 912 Теребилко Данил 09.12.2011 Щучинский ДЮСШ 12.04,5 3юн 16 Забураев В.А.

8 708 Сергей Артем 27.04.2012 Ошмянский ДЮСШ 12.45,9 3юн л Афанасенко Н.Н.
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1 912 Теребилко Данил 09.12.2011 Щучинский ДЮСШ 7.35,9 1юн 27 Забураев В.А.

2 212 Язовит Максим 04.04.2010 Вороновский  ДЮСШ 7.46,1 1юн 24 Позняк ГС, Мазовка ЕЕ

3 45 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 7.56,5 1юн л Матук А.В.

4 605 Кессо Артем 30.09.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 8.24,7 б/р 21 Духовник С.А.

5 460 Сенюта Герман 10.07.2011 Кореличский  ДЮСШ 8.33,5 б/р 18 Карапетян С.Г.

1 219 Намейко Максим 16.03.2011 Вороновский  ДЮСШ 8.48,8 2р 27 Позняк ГС, Следь СЕ

2 934 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 10.31,2 1юн 24 Дикевич ВЧ

3 924 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 10.56,6 1юн 21 Дикевич ВЧ

4 214 Руселевич Никита 03.08.2012 Вороновский  ДЮСШ 13.27,2 б/р 18 Овсейичик НН  

5 611 Решетник Роман 14.11.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 14.56,0 б/р 16 Стома И.М.

1 219 Намейко Максим 16.03.2011 Вороновский  ДЮСШ 13.32,2 1р 27 Позняк ГС, Следь СЕ

2 934 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 15.46,0 3р 24 Дикевич ВЧ

3 924 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 16.59,0 1юн 21 Дикевич ВЧ

4 214 Руселевич Никита 03.08.2012 Вороновский  ДЮСШ 22.14,1 б/р 18 Овсейичик НН  

5 611 Решетник Роман 14.12.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 22.20,8 б/р 16 Стома И.М.

1 63 Габриельчик Арсений 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ-1 9,0 А 9,0 3р 27 Даукша ВВ Юрченко А

2 406 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 9,5 А9,6 3р 24 Козлов ГВ Сукалов ЕК

3 564 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский СДЮШОР 11,2 А 10,0 1юн 21 Антонович В.И.

828 Турлай Павел 17.02.2012 Слонимский СДЮШОР-3 10,8 DQ (168.6) б/р к Блошко АН

5,0 903 Синица Вадим 25.02.2011 Щучинский ДЮСШ 11,3  Б 11,1 б/р 16 Поведайко 

847 Валько Кирилл 26.11.2010 Гродно   УОР 9,3 вк Карпушкин Д.Н., Кот Н.Н.

1 626 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,6  А 7,6 кмс 27 Жлабо А.А.

2 629 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,0 А 7,9 1р л Жлабо АА

3 666 Евлашова Анжелика 02.07.2012 Островецкий СДЮШОР 8,3 А 8,1 2р 24 Пархоменко Н.М.

4 50 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский ДЮСШ-1 8,2 А 8,3 2р 21 Даукша ВВ Юрченко А

5 209 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно СДЮШОР Д 8,5 Б 8,4 2р л Борсук В.А.

6 208 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,5 2р л Лихачевская Ж.В. Глебович Ю.Г.

7 212 Владимирцева Арина 06.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,6 Б 8,6 3р л Климук В.К.

8 873 Бардун Анна 04.10.2011 Сморгонский 8,6 Б 8,6 3р 18 Купченко АА

9 613 Попова Виолетта 22.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,5 Б 8,7 3р л Лихачевская Ж.В.

10 49 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,6 YC 3р л Бартош А.С.

10 647 Шелетун Варвара 04.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3р л Бартош А.С.

10 875 Балыш Анастасия 20.01.2012 Сморгонский 8,6 3р 16 Знудов ЕВ

13 227 Лысевич Елизавета 21.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3р л Железнова ЕГ Глебович ЮГ

14 219 Кудряшова Софья 28.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3р л Климук В.К.

14 173 Бордукова Анна 13.07.2013 Гродно СДЮШОР Д 8,8 3р л Дубовская О.А.

16 225 Лозовик Мария 07.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,9 3р л Лихачевская Ж.В. Зарядова Р.Э.

16 585 Патонич Арина 03.11.2011 Мостовский СДЮШОР 8,9 3р 14 Добрук Т.В.

18 4 Анищук Софья 19.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3р л Бартош А.С.

18 617 Почебут Валерия 06.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3р л Климук В.К.

18 648 Шиманович Варвара 26.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3р л Жлабо А.А. Соловей А.Ю.

21 204 Якубашко София 04.04.2013 Гродно 9,1 1юн л Матук АВ

21 459 Ахова Анастасия 02.01.2011 Кореличский  ДЮСШ 9,1 1юн 12 Карапетян С.Г.

23 357 Дубатовка Юлия 16.01.2011 Гродно СДЮШОР пр 9,2 1юн л Дыбчук НМ

23 356 Боярчик Варвара 23.08.2012 Гродно СДЮШОР пр 9,2 1юн л Дыбчук НМ

23 604 Манцевич Кира 29.06.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 9,2 1юн 10 Духовник С.А.

26 46 Фисенко Алиса 23.11.2012 Гродно СДЮШОР пр 9,4 1юн л Дыбчук НМ

26 307 Маркелевич Полина 24.09.2013 Дятловский ДЮСШ 9,4 1юн л Афанасенкова ОМ

26 634 Санюкевич Виолетта 06.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1юн л Лихачевская Ж.В.

26 712 Акулиничева Камилла 27.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 9,4 1юн 8 Богданович В.И.

30 211 Верстак Анастасия 08.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,5 2юн л Матук А.В.

31 646 Камлинская Алена .. .. 2012 Гродно СДЮШОР Д 9,8 2юн л Дубовская О.А.

32 636 Сегодник Мария .. .. 2012 Гродно СДЮШОР Д 9,9 2юн л Дубовская О.А.

32 739 Выменец Злата 24.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 9,9 2юн 6 Богданович В.И.

34 316 Юркевич Ульяна 01.04.2014 Дятловский ДЮСШ 10,0 3юн л Афанасенкова ОМ

35 610 Новогран Ангелина 23.05.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 10,1 3юн 4 Духовник С.А.
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36 471 Блашко Анна 17.05.2012 Кореличский  ДЮСШ 10,2 YC 3юн к Арабей К.В.

204 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно   УОР 9,9 YC 2юн вк Борсук В.А., Кот Н.Н., Левчук В.В.

1 626 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,6 19,0 27 Жлабо А.А.

2 627 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,4 19,2 24 Лихачевская Ж.В.

3 645 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,6 19,5 л Борташевич Т.А. Борташевич ДА

4 289 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,9 20,0 21 Халупа Я.С.

5 50 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский ДЮСШ-1 20,4 19,9 18 Даукша ВВ Юрченко А

6 216 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно СДЮШОР Д 20,5 20,2 л Борсук В.А.

7 644 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 20,4 20,4 л Жлабо АА

8 636 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 20,4 20,7 л Железнова ЕГ Глебович ЮГ

9 675 Демид Елизавета 29.11.2012 Островецкий СДЮШОР 20,7 16 Пархоменко Н.М.

10 215 Воронова Мила 18.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 20,8 л Лихачевская Ж.В.

11 666 Евлашова Анжелика 02.07.2012 Островецкий СДЮШОР 20,8 14 Пархоменко Н.М.

12 640 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 20,9 л Лихачевская Ж.В.

13 613 Попова Виолетта 22.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,1 л Лихачевская Ж.В.

14 360 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СДЮШОР пр 21,2 л Дыбчук НМ

15 209 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно СДЮШОР Д 21,2 л Борсук В.А.

16 875 Балыш Анастасия 20.01.2012 Сморгонский 21,2 12 Знудов ЕВ

17 212 Владимирцева Арина 06.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,3 л Климук В.К.

18 623 Пучило Милана 09.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,3 л Жлабо А.А.

19 647 Шелетун Варвара 04.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,4 л Бартош А.С.

20 173 Бордукова Анна 13.07.2013 Гродно СДЮШОР Д 21,4 л Дубовская О.А.

21 547 Орда Милана 04.01.2012 Лидский ДЮСШ-2 21,4 10 Сукалов ЕК

22 227 Лысевич Елизавета 21.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Железнова ЕГ Глебович ЮГ

23 873 Бардун Анна 04.10.2011 Сморгонский 21,8 8 Купченко АА

24 31 Желудова София 03.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Бартош А.С.

25 208 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Лихачевская Ж.В. Глебович Ю.Г.

26 225 Лозовик Мария 07.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 22,1 л Лихачевская Ж.В. Зарядова Р.Э.

27 648 Шиманович Варвара 26.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 22,1 л Жлабо А.А. Соловей А.Ю.

28 612 Полуйчик Эмилия 18.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 22,2 YC л Зарядова Р.Э.

29 407 Валюшкевич Маргарита 29.09.2011 Ивьевский ДЮСШ 22,4 YC 6 Войшнис ДЕ

30 526 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский ДЮСШ-2 22,5 4 Сукалов ЕК

31 357 Дубатовка Юлия 16.01.2011 Гродно СДЮШОР пр 22,6 л Дыбчук НМ

32 217 Кисель Каролина 12.06.2012 Гродно СДЮШОР-2 22,7 л Бартош А.С

32 643 Ходоровская Ариана 07.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,7 л Климук В.К.

34 585 Патонич Арина 03.11.2011 Мостовский СДЮШОР 22,8 2 Добрук Т.В.

35 572 Тарасенко Дарья 23.06.2011 Мостовский СДЮШОР 23,0 к Добрук Т.В.

35 204 Чапковская Ульяна 24.09.2012 Вороновский  ДЮСШ 23,0 к Овсейичик НН  

37 617 Почебут Валерия 06.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 23,1 л Климук В.К.

38 204 Якубашко София 04.04.2013 Гродно 23,2 л Матук АВ

39 46 Фисенко Алиса 23.11.2012 Гродно СДЮШОР пр 23,5 л Дыбчук НМ

40 712 Акулиничева Камилла 27.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 23,9 к Богданович В.И.

41 358 Якусевич Анастасия 19.10.2011 Гродно СДЮШОР пр 24,2 л Дыбчук НМ

41 360 Мадырко Виктория 05.11.2012 Зельвенский ДЮСШ 24,2 к Мекеня АА

43 646 Камлинская Алена .. .. 2012 Гродно СДЮШОР Д 24,7 л Дубовская О.А.

43 609 Матяс Кира 21.07.2017 Новогрудский ДЮСШ-2 24,7 к Гурьянова Е.Ю.

45 739 Выменец Злата 24.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 25,0 к Богданович В.И.

46 307 Маркелевич Полина 24.09.2013 Дятловский ДЮСШ 25,1 л Афанасенкова ОМ

47 49 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 26,3 л Бартош А.С.

48 316 Юркевич Ульяна 01.04.2014 Дятловский ДЮСШ 26,4 л Афанасенкова ОМ

49 636 Сегодник Мария .. .. 2012 Гродно СДЮШОР Д 26,6 л Дубовская О.А.

49 472 Курашевич Ангелина 29.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 26,6 к Карапетян С.Г.

51 612 Ошва Карина 21.08.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 26,8 к Духовник С.А.

52 471 Блашко Анна 17.05.2012 Кореличский  ДЮСШ 27,2 к Арабей К.В.

53 351 Мекеня Амелия 12.11.2012 Зельвенский ДЮСШ 29,1 к Мекеня АА

54 634 Санюкевич Виолетта 06.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 29,5 л Лихачевская Ж.В.

55 211 Верстак Анастасия 08.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 DQ (162.8) л Матук А.В.

56 4 Анищук Софья 19.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 DQ (162.8) л Бартош А.С.

553 Вильчинская Ольга 21.01.2012 Мостовский СДЮШОР DNS л Заневский А.Р.

204 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно   УОР 25,5 вк Борсук В.А., Кот Н.Н., Левчук В.В.

1 627 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.01,5 2р 27 Лихачевская Ж.В.

2 625 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.01,8 2р 24 Матук А.В.

3 644 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.04,5 2р л Жлабо АА
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4 289 Синкевич Анна 23.07.2011 ГродненскийСкидельская ДЮСШ 1.04,7 2р 21 Халупа Я.С.

5 215 Воронова Мила 18.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.04,9 2р л Лихачевская Ж.В.

6 640 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.05,5 3р л Лихачевская Ж.В.

7 520 Никандрова Ирина 13.04.2012 Лидский ЛФ ГрУОР 1.07,1 3р 18 Сукалов ЕК Кривеня ИВ

8 623 Пучило Милана 09.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.07,4 3р л Жлабо А.А.

9 675 Демид Елизавета 29.11.2012 Островецкий СДЮШОР 1.08,9 3р 16 Пархоменко Н.М.

10 547 Орда Милана 04.01.2012 Лидский ДЮСШ-2 1.09,4 3р 14 Сукалов ЕК

11 822 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский СДЮШОР-3 1.09,6 3р 12 Демидик СИ, Мандрик ЮЛ

12 216 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно СДЮШОР Д 1.10,1 1юн л Борсук В.А.

13 527 Гербедь Мария 17.02.2012 Лидский ДЮСШ-2 1.11,3 1юн л Сукалов ЕК

14 662 Бернюкевич София 18.08.2011 Островецкий СДЮШОР 1.11,6 1юн 10 Пархоменко Н.М.

15 526 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский ДЮСШ-2 1.11,7 YC 1юн л Сукалов ЕК

16 643 Ходоровская Ариана 07.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.13,5 1юн л Климук В.К.

17 407 Валюшкевич Маргарита 29.09.2011 Ивьевский ДЮСШ 1.13,9 1юн 8 Войшнис ДЕ

18 33 Булова Дарья 23.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.13,9 1юн л Климук В.К.

19 221 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.15,0 1юн л Климук В.К.

20 742 Копыш Анастасия 02.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.16,2 2юн 6 Кузьмицкая Н.Ф.

21 635 Сороко Варвара 16.05.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.16,6 2юн л Зарядова Р.Э.

22 572 Тарасенко Дарья 23.06.2011 Мостовский СДЮШОР 1.16,8 2юн 4 Добрук Т.В.

23 878 Шлык Мария 06.11.2011 Сморгонский 1.17,7 2юн 2 Жук ДА

24 206 Юндо Эмилия 17.09.2013 Вороновский  ДЮСШ 1.17,9 2юн  л Гирдзиевская НТ

25 731 Казакевич Марта 05.03.2014 Ошмянский ДЮСШ 1.18,4 2юн л Кузьмицкая Н.Ф.

26 609 Матяс Кира 21.07.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 1.19,8 2юн к Гурьянова Е.Ю.

27 642 Фомина София 24.09.2014 Гродно СДЮШОР-2 1.19,9 2юн л Матук А.В.

28 233 Батаговская Мария 04.12.2011 Гродно СДЮШОР Д 1.20,2 2юн л Борсук В.А.

29 741 Сухажевская Яна 10.10.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.21,7 2юн к Богданович В.И.

30 749 Жданович Дарья 14.03.2014 Ошмянский ДЮСШ 1.25,0 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

31 34 Бут-Гусаим Марина 16.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.30,9 б/р л Бартош АС    

32 612 Ошва Карина 21.08.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 1.33,5 б/р к Духовник С.А.

33 351 Мекеня Амелия 12.11.2012 Зельвенский ДЮСШ 1.36,9 б/р к Мекеня АА

34 701 Цибульская Татьяна 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.39,7 б/р л Богданович В.И.

456 Панкрат Анастасия 26.04.2012 Кореличский  ДЮСШ DNS к Карапетян С.Г.

231 Жак Софья 05.03.2012 Гродно СДЮШОР Д DNS л Борсук В.А.

1 625 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.33,8 1р 27 Матук А.В.

2 516 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ-2 2.35,4 2р 24 Снопко ЮЮ

3 28 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.36,1 3р 21 Матук А.В.

4 668 Базюк Полина 17.04.2012 Островецкий СДЮШОР 2.41,4 3р 18 Пархоменко Н.М.

5 822 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский СДЮШОР-3 2.47,2 1юн 16 Демидик СИ, Мандрик ЮЛ

6 662 Бернюкевич София 18.08.2011 Островецкий СДЮШОР 2.47,3 1юн 14 Пархоменко Н.М.

7 527 Гербедь Мария 17.02.2012 Лидский ДЮСШ-2 2.49,4 1юн 12 Сукалов ЕК

8 722 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 2.49,6 1юн 10 Кузьмицкая Н.Ф.

9 813 Денисюк Анна 12.11.2012 Слонимский СДЮШОР-3 2.49,7 1юн л Блошко АН Семенова ИА

10 635 Сороко Варвара 16.05.2013 Гродно СДЮШОР-2 2.51,4 1юн л Зарядова Р.Э.

11 221 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.53,9 1юн л Климук В.К.

12 863 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский 2.54,5 1юн 8 Багдасарьян ИИ  Кривеня ИВ

13 742 Копыш Анастасия 02.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 2.55,4 1юн 6 Кузьмицкая Н.Ф.

14 578 Иршенко Диана 11.06.2011 Мостовский СДЮШОР 2.57,2 1юн 4 Косозубова М.А.

15 206 Юндо Эмилия 17.09.2013 Вороновский  ДЮСШ 2.59,8 1юн л Гирдзиевская НТ

16 33 Булова Дарья 23.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 3.04,4 2юн л Климук В.К.

17 238 Солуян Ксения .2013 Гродно 3.05,0 2юн л Лихачевская ЖВ     

18 642 Фомина София 24.09.2014 Гродно СДЮШОР-2 3.10,0 2юн л Матук А.В.

19 741 Сухажевская Яна 10.10.2012 Ошмянский ДЮСШ 3.12,9 2юн л Богданович В.И.

20 731 Казакевич Марта 05.03.2014 Ошмянский ДЮСШ 3.14,2 2юн л Кузьмицкая Н.Ф.

21 233 Батаговская Мария 04.12.2011 Гродно СДЮШОР Д 3.17,6 3юн л Борсук В.А.

22 749 Жданович Дарья 14.04.2014 Ошмянский ДЮСШ 3.36,8 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

23 469 Гуринович Ксения 01.09.2011 Кореличский  ДЮСШ 3.41,8 б/р 2 Карапетян С.Г.

701 Цибульская Татьяна 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ DNF )сошла) л Богданович В.И.

1 239 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 5.25,4 3р 27 Лихачевская Ж.В.

2 668 Базюк Полина 17.04.2012 Островецкий СДЮШОР 5.50,1 1юн 24 Пархоменко Н.М.

3 605 Меняйло Мелиса 19.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 6.01,9 1юн л Лихачевская Ж.В.

4 578 Иршенко Диана 11.06.2011 Мостовский СДЮШОР 6.05,7 2юн 21 Косозубова М.А.

5 735 Сергей Александра 15.07.2011 Ошмянский ДЮСШ 6.11,3 2юн 18 Афанасенко Н.Н.

6 204 Мельникова Мария 12.01.2012 Гродно СДЮШОР Д 6.35,5 3юн л Борсук В.А.

1500м

800м



7 722 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 6.52,9 3юн 16 Кузьмицкая Н.Ф.

8 472 Курашевич Ангелина 29.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 7.00,8 3юн 14 Карапетян С.Г.

9 469 Гуринович Ксения 01.09.2011 Кореличский  ДЮСШ 7.40,0 б/р 12 Карапетян С.Г.

1 239 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 12.06,3 3р 27 Лихачевская Ж.В.

2 302 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 13.04,5 1юн 24 Афанасенкова ОМ

3 358 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 13.42,7 2юн 21 Калейник АС

4 233 Меняйло Мелиса 19.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 14.06,9 2юн л Лихачевская Ж.В.

5 31 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 14.47,2 3юн л Жлабо А.А.

735 Сергей Александра 15.07.2011 Ошмянский ДЮСШ DNF (сошла) к Афанасенко Н.Н.

637 Урюпина Полина 04.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 12.52,4 1юн вк Бартош А.С.

1 516 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ-2 5.35,2 1р 27 Снопко ЮЮ

2 28 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 5.41,2 2р 24 Матук А.В.

3 302 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 5.59,1 2р 21 Афанасенкова ОМ

4 813 Денисюк Анна 12.11..2012 Слонимский СДЮШОР-3 6.13,1 3р л Блошко АН Семенова ИА

5 863 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский 6.17,0 3р 18 Багдасарьян ИИ  Кривеня ИВ

6 358 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 6.27,7 3р 17 Калейник АС

7 456 Панкрат Анастасия 26.04.2012 Кореличский  ДЮСШ 7.38,5 2юн 16 Карапетян С.Г.

1 200 Васько Полина 30.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 9.32,5 1р 27  Юшевич ЛИ, Следь СГ

2 602 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 11.04,8 3р 24 Следь С.Г. Духовник

3 203 Букейко Виктория 10.01.2012 Вороновский  ДЮСШ 12.08,1 1юн 21 Юшевич ЛИ

4 801 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский СДЮШОР-3 12.10,5 1юн 18 Семенчук АА

5 606 Биран Виктория 01.11.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 13.30,6 3юн 16 Духовник С.А.

1 200 Васько Полина 30.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 14.26,2 кмс 27  Юшевич ЛИ, Следь СГ

2 602 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 16.26,1 2р 24 Следь С.Г. Духовник

3 801 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский СДЮШОР-3 19.31,7 2юн 21 Семенчук АА

4 203 Букейко Виктория 10.01.2012 Вороновский  ДЮСШ 20.06,4 2юн 18 Юшевич ЛИ

5 606 Биран Виктория 01.11.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 20.30,0 2юн 16 Духовник С.А.

1 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ 10,0 9,4 3р 27 Афанасенкова ОМ

2 629 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,9 9,6 3р л Жлабо АА

3 586 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский СДЮШОР 10,5 10,6 3р 24 Антонович В.И.

4 878 Шлык Мария 06.11.2011 Сморгонский 10,4 10,8 3р 21 Жук ДА

5 520 Никандрова Ирина 13.04.2012 Лидский ЛФ ГрУОР 10,7 10,5 3р 18 Сукалов ЕК

6 876 Лемеш Евгения 29.06.2012 Сморгонский 11,0 10,9 1юн 16 Купченко АА

7 219 Кудряшова Софья 28.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 10,9 11,0 1юн л Климук В.К.

459 Ахова Анастасия 02.01.2011 Кореличский  ДЮСШ 12,6 DNS б/р к Карапетян С.Г.

9 470 Гриц Маргарита 27.08.2012 Кореличский  ДЮСШ 13,1 б/р к Арабей К.В.
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3000м сх 
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эстафета девушки

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2011-2012 ггр

18-19 декабря 2025 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

начало   12:30

м
е
с
то

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия имя спортсмена Район

р
е
зу

л
ь
та

т

р
а
зр

я
д

у
ч
а
с
ти

е

1

626

625

645

627

Романова Ксения

Радюк София

Шапурко Анна

Рязанова Валерия

Гродно 1.52,3 2р 27

2

49

623

28

629

Василенко Каролина

Пучило Милана

Ващило Анастасия

Сакойда Светлана

Гродно 1.58,7 2р л

3

520

526

516

547

Никандрова Ирина

Ремикович Валерия

Мркевич Мария-Анна

Орда Милана

Лидский 2.02,1 3р 24

4

666

662

673

675

Евлашова Ангелина

Бернюкевич София

Володько Валерия

Демид Елизавета

Островецкий 2.02,5 3р 21

5

861

876

873

878

Жук Валерия

Лемеш Евгения

Бардун Анна

Шлык Мария

Сморгонский 2.05,5 1юн 18

6

805

822

801

812

Ступчик Анна

Коневега Анастасия

Михальчик Дарина

Куцко Алена

Слонимский 2.05,8 1юн 16

7

31

4

217

647

:Желудова София

Анищук Софья

Кисель Каролина

Шелетун Варвара

Гродно 2.08,5 1юн л

8

33

643

617

212

Булова Дарья

Ходоровская Арина

Почебут Валерия

Владимирцева Арина

Гродно 2.08,7 1юн л

9

585

572

578

586

Потанич Арина

Тарасенко Дарья

Иршенко Диана

Трофимчик Каролина

Мостовский 2.14,2 2юн 14

4х200м



эстафета юноши

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2011-2012 ггр

18-19 декабря 2025 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

начало   12.40
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1

802

828

825

810

Поляков Станислав

Турлай Павел

Шершень Максим

Василюк Владислав

Слонимский 1.50,0 1юн 27

2

36

49

240

35

Ковш Елисей

Остапкевич Егор

Повайбо Ярослав

Кизилевич Кирилл

Гродно 1.51,2 1юн л

3

409

406

404

401

Маковский Николай

Калько Алексей

Букша Андрей

Макуцевич Арсений

Ивьевский 1.52,2 1юн 24

4

211

215

219

212

Супрон Сергей

Барташевич Ромуальд

Намейко Максим

Язовит Максим

Вороновский 1.52,9 1юн 21

655

661

658

674

Козаков Артем

Субоч Артемий

Янковский Глеб

Кришьопчик Евгений

Островецкий 1.57,4 2юн 18

63

62

54

58

Габриельчик Арсений

Пограничный Роман

Мостовский Ян

Велесик Никита

Волковысский DQ (217.1) к

4х200м



1 2 3 4 5 6

1 54 Ластовский Ян 26.03.2011 Волковысский ДЮСШ-1 5,42 х 5,65 5,73 4,00 4,85 5,73 3р 27 Бакач АП

2 220 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 5,60 5,28 5,42 5,47 х 5,50 5,60 3р 24 Лихачевская Ж.В.

3 401 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский ДЮСШ 5,43 5,49 х 5,56 х 4,58 5,56 3р 21 Силюк ОВ 

4 218 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д х 5,48 5,52 х х х 5,52 3р л Борсук В.А.

5 936 Амелевич Роман 14.04.2011 Щучинский ДЮСШ х 5,14 х 4,71 5,08 х 5,14 1юн 18 Поведайко А.А.

6 928 Почебут Арсений 10.02.2011 Щучинский ДЮСШ 4,56 4,50 4,98 4,75 4,40 х 4,98 2юн 16 Поведайко А.А.

7 828 Турлай Павел 17.07.2011 Слонимский СДЮШОР-3 4,65 4,97 4,88 4,58 4,88 4,00 4,97 2юн 14 Блошко АН

8 52 Жамойтин Владислав 22.09.2011 Волковысский ДЮСШ-1 4,73 4,72 4,81 4,72 4,88 х 4,88 2юн 12 Гусак ЖИ

9 658 Янковский Глеб 01.07.2012 Островецкий СДЮШОР 4,74 4,45 4,70 4,74 2юн 10 Ганулич И.Д.

10 559 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовский СДЮШОР 4,28 4,62 3,80 4,62 2юн 8 Антонович В.И.

11 51 Печко Захар 13 10 2011 Волковысский ДЮСШ-1 х х 4,58 4,58 2юн л Гусак ЖИ

12 607 Малявко Станислав 18.09.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 4,28 4,22 3,86 4,28 2юн 6 Стома И.М.

203 Жук Александр 05.04.2009 Гродно   УОР 6,50 6,40 6,61 4,63 6,61 1р вк
Жук Д.А., Стасюкевич Е.Ф.,

 Кот Н.Н., Левчук В.В.

1 54 Ластовский Ян 26.03.2011 Волковысский ДЮСШ-1 х 11,89 12,13 12,37 х 11,88 12,37 3р 27 Бакач АП

2 218 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д х х 11,83 11,72 х х 11,83 1юн л Борсук В.А.

3 220 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 11,45 11,55 11,55 11,69 11,43 11,76 11,76 1юн 24 Лихачевская Ж.В.

4 936 Амелевич Роман 14.04.2011 Щучинский ДЮСШ 11,34 10,85 х х х 11,60 11,60 1юн 21 Поведайко А.А.

5 674 Криштопчик Евгений 21.12.2012 Островецкий СДЮШОР х 10,02 10,31 10,41 10,64 х 10,64 2юн 18 Денисенко А.А.

6 928 Почебут Арсений 10.02.2011 Щучинский ДЮСШ х 10,30 10,12 10,49 10,33 10,56 10,56 2юн 16 Поведайко А.А.

7 559 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовский СДЮШОР х 10,29 х х 10,09 х 10,29 2юн 14 Антонович В.И.

8 658 Янковский Глеб 01.07.2012 Островецкий СДЮШОР 10,03 10,01 9,91 х х 10,06 10,06 2юн 12 Ганулич И.Д.

9 607 Малявко Станислав 18.09.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 х 9,26 9,40 9,40 3юн 10 Стома И.М.

1 825 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский СДЮШОР-3 14,12 х 13,95 14,22 13,72 15,30 15,30 2р 27 Яговдик ВМ

2 56 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский ДЮСШ-1 15,22 14,46 13,40 13,72 14,60 14,91 15,22 2р 24 Савко НВ

3 402 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 12,67 12,16 13,35 13,09 х 13,10 13,35 3р 21 Нехведович ИИ

4 6 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 12,53 х 12,60 х х х 12,60 1юн л Жлабо АА Тарантаева О.М.

5 7 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно СДЮШОР Д х 11,70 х 12,13 х 11,58 12,13 1юн л Афанасьевы

6 211 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский  ДЮСШ 10,39 11,08 10,85 11,27 11,10 11,17 11,27 2юн 18 Позняк ГС

7 44 Старостин Илья 06.11.2011 х 10,40 9,93 9,95 х 10,40 10,40 3юн л Дыбчук НМ  Косянок НМ

8 543 Жегздрин Артур 02.01.2012 Лидский ДЮСШ-2 9,90 9,30 7,62 8,50 5,90 8,30 9,90 б/р л Сукалов ЕК

9 40 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОР пр 7,80 х 8,90 8,90 б/р л Дыбчук НМ

10 359 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский ДЮСШ 8,21 8,63 х 8,63 б/р 16 Мекеня АА

11 37 Пузач Евгений 12.01.2011 Гродно   УОР 7,40 7,45 8,34 8,34 б/р л Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

12 254 Пилюков Игорь 17.01.2014 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,56 7,75 8,02 8,02 б/р 14 Пилюков А.В.

13 314 Скробук Кирилл 02.10.2012 Дятловский ДЮСШ 6,45 5,34 6,16 6,45 б/р 12 Афанасенкова ОМ

14 356 Шейко Николай 22.05.2012 Зельвенский ДЮСШ х х 5,65 5,65 б/р 10 Калейник АС

354 Венский Герман 09.08.2010 Гродно СДЮШОР пр х 13,80 х 13,80 3р вк Дыбчук НМ

122 Трембович Захар 17.11.2010 Гродно УОР 10,70 10,77 9,40 10,77 3юн вк Радевич И.Ю., Орлов В.А.

1 645 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 5,00 5,05 5,30 5,00 5,08 4,95 5,30 2р 27 Борташевич Т.А. Борташевич ДА

2 861 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский 4,72 4,78 4,98 4,53 4,62 4,90 4,98 3р 24 Жук ДА

4 6 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,43 4,75 х 4,41 4,48 4,40 4,75 3р л Лихачевская ЖВ  Матук АВ

5 60 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский ДЮСШ-1 4,59 4,51 х 4,40 4,21 х 4,59 1юн л Мозель НВ

6 636 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 4,40 4,24 4,20 4,20 х 4,08 4,40 1юн л Железнова Е.Г.

7 805 Ступчик Анна 03.02.2012 Слонимский СДЮШОР-3 4,17 4,08 4,25 3,98 4,05 4,37 4,37 1юн 21 Малафей ЛК

8 876 Лемеш Евгения 29.06.2012 Сморгонский 4,35 4,29 х 4,00 4,35 4,15 4,35 1юн 18 Купченко АА

9 673 Володько Валерия 28.09.2012 Островецкий СДЮШОР 4,20 4,07 3,94 х х х 4,20 1юн 16 Денисенко А.А.

10 216 Гумбар София 29.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 3,94 4,05 4,17 4,17 2юн л Глебович Ю.Г.

11 553 Вильчинская Ольга 21.01.2012 Мостовский СДЮШОР 4,11 3,87 4,11 4,11 2юн 14 Заневский А.Р.

12 57 Шарук Ксения 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ-1 3,98 3,98 х 3,98 2юн л Цыгановская ЭМ

13 217 Кисель Каролина 12.06.2012 Гродно СДЮШОР-2 3,80 3,79 х 3,80 2юн л Бартош А.С

201 Захарова Ульяна 07.01.2008 Гродно УОР 5,32 5,21 5,43 5,43 1р вк
Жук Д.А., Стасюкевич Е.Ф.

Кот Н.Н., Левчук В.В.

Открытое первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 ггр

18-19 декабря 2025 года, г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"
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1 6 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 х 10,30 10,33 х 10,28 9,99 10,33 3р л Лихачевская ЖВ  Матук АВ

2 805 Ступчик Анна 03.02.2012 Слонимский СДЮШОР-3 9,97 9,88 9,95 10,00 х 9,83 10,00 1ю 27 Малафей ЛК

3 861 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский 9,66 10,00 х  - r 10,00 1юг 24 Жук ДА

4 673 Володько Валерия 28.09.2012 Островецкий СДЮШОР 9,26 9,09 х 9,18 х х 9,26 2юн 21 Денисенко А.А.

5 937 Гайдук Виктория 07.06.2011 Щучинский ДЮСШ х х х 9,02 х 9,14 9,14 2юн 18 Поведайко А.А.

859 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонский DNS к Багдасарьян ИИ

1 604 Манцевич Кира 29.06.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 9,72 9,79 9,93 10,43 9,88 10,20 10,43 3р 27 Духовник С.А.

2 859 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонский 8,80 9,43 8,75 х 8,10 8,10 9,43 1юн 24 Багдасарьян ИИ

3 411 Станчиц Ангелина 17.01.2012 Ивьевский ДЮСШ х 8,86 8,40 7,10 9,26 9,15 9,26 1юн 21 Козлов ГВ

4 812 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский СДЮШОР-3 8,36 7,52 7,77 7,66 8,15 9,05 9,05 1юн 18 Демидик СИ, Мандрик ЮЛ

5 604 Кучер София 01.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 8,92 х 8,60 8,84 х 8,92 1юн л Юрченко АЮ Тарантаева ОМ

6 202 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский  ДЮСШ 8,29 8,48 8,36 7,86 7,90 7,86 8,48 2юн 16 Позняк ГС, Овсейчик НН, Германюк НВ

7 610 Новогран Ангелина 23.05.2012 Новогрудский ДЮСШ-2 х 8,18 7,80 7,98 7,42 8,22 8,22 2юн 14 Духовник С.А.

8 941 Ващило Надежда 19.01.2012 Щучинский ДЮСШ 7,65 8,17 х 8,13 х 7,95 8,17 2юн 12 Дикевич ВЧ

9 45 Иванова Ксения 17.10.2011 Гродно СДЮШОР пр 7,57 7,37 7,80 7,80 2юн л Дыбчук НМ

10 38 Почебут Дарья 09.01.2011 Гродно   УОР 7,76 х 7,55 7,76 2юн л Савко Н.В., Орлов В.А.

11 360 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СДЮШОР пр 6,68 6,96 7,26 7,26 3юн л Дыбчук НМ

12 356 Боярчик Варвара 23.08.2012 Гродно СДЮШОР пр 6,78 6,47 7,00 7,00 3юн л Дыбчук НМ

13 470 Гриц Маргарита 27.08.2012 Кореличский  ДЮСШ 5,75 7,00 6,52 7,00 3юн 10 Арабей К.В.

14 31 Беленик Милана 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 6,17 6,48 6,71 6,71 3юн л Борташевич Т.А. Тарантаева О.М.

15 359 Орда Милана 22.02.2012 Гродно СДЮШОР пр 6,32 6,52 6,27 6,52 3юн л Дыбчук НМ

16 43 Левкевич Полина 12.01.2012 Гродно СДЮШОР пр 6,06 6,50 6,44 6,50 3юн л Дыбчук НМ

17 257 Кудина София 20.10.2014 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 5,64 х 5,64 б/р 8 Пилюков А.В.

18 358 Якусевич Анастасия 19.10.2011 Гродно СДЮШОР пр х 5,10 5,44 5,44 б/р л Дыбчук НМ

19 360 Мадырко Виктория 05.11.2012 Зельвенский ДЮСШ 4,10 5,10 4,22 5,10 б/р 6 Мекеня АА

110 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Гродно   УОР х х х NM л Овсейчик Н.Н., Орлов В.А.

355 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Гродно СДЮШОР пр х 10,67 х 10,67 3р вк Дыбчук НМ Косянок НМ

204 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно   УОР 7,78 7,70 7,55 7,78 2юн вк Борсук В.А., Кот Н.Н., Левчук В.В.

тройной девушки

ядро девушки 



135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

1 401 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский ДЮСШ о ххо хо ххх 175 2р 27 Силюк ОВ 

2 51 Печко Захар 13 10 2011 Волковысский ДЮСШ-1 о о о о о ххх 155 3р 24 Гусак ЖИ

3 52 Жамойтин Владислав 22.09.2011 Волковысский ДЮСШ-1 о о о о ххх 150 1юн 21 Гусак ЖИ

858 Галко Александр 31.06.2011 Сморгонский ххх NM к Жук ДА

674 Криштопчик Евгений 21.12.2012 Островецкий СДЮШОР ххх NM к Денисенко А.А.

234 Синяк Ярослав 13.01.2009 Гродно   УОР о хо о ххо о ххх 190 1 вк
Дикевич В.Ч., Кот Н.Н.,

 Левчук В.В.

200 210 220 230 280 290 300 310 320 330 340 350 360

333 Макаревич Алексей 17.04.2009 Гродно   УОР о о о ххо хо ххх 350 3 вк
Антонович В.И., Кот Н.Н., 

Левчук В.В.

318 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно   УОР хо о ххх 290 1юн вк
Борсук В.А., Кот Н.Н., 

Левчук В.В.

847 Валько Кирилл 26.11.2010 Гродно   УОР о о хо ххх 220 3юн вк Карпушкин Д.Н., Кот Н.Н.

125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ о о о о хо 165 1р 27 Афанасенкова ОМ

2 937 Гайдук Виктория 07.06.2011 Щучинский ДЮСШ о хо о хо ххх 140 3р 24 Поведайко А.А.

3 586 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский СДЮШОР о ххо хо ххх 135 1юн 21 Антонович В.И.

4 204 Чапковская Ульяна 24.09.2012 Вороновский  ДЮСШ о о ххх 130 1юн 18 Овсейичик НН  

4 945 Ледник Александра 02.03.2012 Щучинский ДЮСШ о о ххх 130 1юн 16 Дикевич ВЧ

940 Васильчик Ксения 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ о о ххх 130 1юн вк Дикевич ВЧ

180 190 200 210 220 230 250 260 270 280 290 300

1 612 Полуйчик Эмилия 18.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 220 1юн л Зарядова Р.Э.

2 223 Желудова София 03.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххо ххх 220 1юн л Бартош А.С.

236 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о ххх 290 2р вк Зарядова Р.Э.
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Мест

о

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м длина ядро 60м с/б высота 1000м Результат

Р
аз

р
я

д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,8 5,53 9,81 9,2 167 3.00,2

548 467 474 652 520 662

7,6 5,00 11,29 9,8 167 3.52,0

607 382 563 533 520 245

8 4,78 9,60 10,8 164 3.45,6

492 371 462 362 496 289

8,4 4,78 10,34 11,8 146 3.13,1

388 371 506 222 360 540

8,2 4,88 9,01 12,0 128 3.51,9

439 360 426 198 237 250

Мест

о

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро длина 800м

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,8 137 8,36 431,00 2.50,9

705 481 423 381 456

10,4 134 7,28 4,55 3.08,2

597 449 353 441 292

10,9 137 7,41 3,90 3.00,7

514 481 361 285 363

11,2 131 7,70 4,02 3.15,2

466 419 380 312 236

11,5 134 6,21 4,28 3.24,2

421 449 285 374 172

11,9 134 6,46 4,00 3.14,4

364 449 301 308 245

12,4 131 7,03 3,53 3.22,5

298 419 337 306 186

11,2 134 6,20 3,63 3.38,8

466 449 284 227 97

11,6 134 5,06 3,48 3.25,3

407 449 212 196 166

12,5 122 6,55 3,45 3.36,8

286 331 306 190 159

Изотова Кира

4 408 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский 1813 1юн 36 Козлов ГВ

807 Конон Дмитрий 06.04.2011 Слонимский 3323 2р 54 Малафей Л.К.

Зимич СИ Семенчук АА 

Мандрик ЮЛ

36 Забураев ВА

48 Савко НВ Гусак ЖИ

3 809 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский 2004 3р 42

2 65 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский 2132

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 64 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский 2р 54
Кот НН Савко НВ  Сутько 

ТА

3р

405 Поболь Владислав 26.07.2011 Ивьевский 2472 3р 42 Силюк ОВ

5 41 Ушанков Илья 25.04.2011 Гродно 1910 1юн 32 Левчук В.В.
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Результат

2446

Афанасенкова ОМ

20 Афанасенкова ОМ

7 540 Савошинская Виолетта 08.05.2012 Лидский 1546 1юн л

4 905 Аверко Матвей 27.08.2011 Щучинский 2387 3р

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

3

Дятловский 1272 2юн

Дятловский

10 306 Белоус Антонина 06.04.2012

26.08.2012 Дятловский 1667 1юн 28 Афанасенкова ОМ

9 308 Свороб Виктория 15.05.2014 2юн1430 л

20.09.2012 Лидский 1523 1юн 24 Коняева ТИ8 529

Коняева ТИ

1

2 354 Бутько Дмитрий 16.09.2011 Зельвенский 2850 3р 48 Калейник АС

5 548 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский 1701 1юн 32 Сукалов ЕК

6 317 Ермакович Виталина
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16 14 10 12 4 24 9
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27 21 10 6 16 24 16 24 2 10 206
14 4 16 16 10

10 24 10 16 10 16 16 24 18 10 16 18 21 18 18 21 324
10 14 8 14 12 5

14 8 6 6 24 18 6 10 12 27 197
6 14 16 6 24 12

27 18 27 8 12 14 21 21 18 14 16 27 27 54 42 27 16 405
16 3
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16 18 18 8 16 7

24 12 27 12 18 24 24 16 21 18 16 36 338
16 16 21 21 16 4
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Район

Гродно 18

16Волковысский

Вороновский

Гродненский 8

Дятловский 10

Зельвенский 5

Ивьевский 15

Кореличский 9

Лидский 15

Мостовский 16

Новогрудский 14

Островецкий 21

Щучинский 17

Ошмянский 15

Слонимский 18

Сморгонский 18
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Сморгонский 17


